IN-LIJN MIXFLOW KANAALVENTILATOREN SUPER STIL
TD-SILENT
TD SILENT - MODELLEN 160 TOT 1000
TD SILENT- MODELLEN 1300 TOT 2000
(Models 350,
500, 800 and 1000)
Super stille smalle MIXvent
buisventilatoren uitgevoerd in kunststof,

Opgenomen
stroom
(A)
Capaciteit
(m3/u)
Maximale
temperatuur
(ºC)
Geluidniveau*
(dB(A))
Ø
Kanaal
(mm)
Gewicht
(Kg)
TD-250/100 SILENT T 2200 24 0,11 240 -20/+40 24 100 5,5
TD-350/125 SILENT T 2250 30 0,13 380 -20/+40 20 125 5
TD-500/150-160 SILENT T 2500 50 0,22 580 -20/+60 22 150/160 6
TD-800/200 SILENT T 2780 95 0,45 880 -20/+60 19 200 8,5
TD-1000/200 SILENT T 2500 120 0,5 1100 -40/+60 21 200 8,5
Geluiddrukniveau, geproduceerd op 3 meter afstand in het vrije veld, met aangesloten kanalen.
760 www.solerpalau.comIN-LIJN MIXFLOW KANAALVENTILATOREN SUPER STIL TD-SILENT
IN-LIJN MIXFLOW KANAALVENTILATOREN SUPER STIL
TD-SILENT

600
500
400
300
200
100
0
TD-1300/250 SILENT TD-2000/315 SILENT
763www.solerpalau.com IN-LIJN MIXFLOW KANAALVENTILATOREN SUPER STIL TD-SILENT
IN-LIJN MIXFLOW KANAALVENTILATOREN SUPER STIL
TD-SILENT
Geluidsvermogenspectrum in dB(A), in de aanzuig- uitblaasopening en uitgestraald, op de punten van de curve. (A of D) lage druk, (B of E)
middelhoge druk, (C of F) hoge druk. HS, hoge snelheid. LS, lage snelheid. Rendementsgegevens volgens met ISO 13347-3 2004.
Geluidskenmerken
LS
TD-500/150 SILENT 63 125 250 500 1.000 2.000 4.000 8.000 LwA LpA*
AANZUIG
D 28 33 46 54 53 51 45 38 58 38
E 25 31 41 50 48 44 37 30 53 33
F 25 37 48 56 52 49 42 35 59 38

LS
TD-1000/200 SILENT 63 125 250 500 1.000 2.000 4.000 8.000 LwA LpA*
AANZUIG
D 27 38 48 54 61 57 53 46 64 43
E 23 37 49 52 59 54 49 42 61 41
F 26 39 52 57 59 56 51 45 63 43
UITGESTRAALD
D 14 29 32 33 40 33 21 14 42 22
E 10 28 33 31 38 30 17 10 41 20
F 13 30 36 36 38 32 19 13 42 22
UITBLAAS
D 44 45 53 55 59 58 54 46 64 43
E 35 41 53 52 55 54 50 41 60 40
F 28 40 54 58 57 54 50 44 62 42
HS
TD-1300/250 SILENT 63 125 250 500 1.000 2.000 4.000 8.000 LwA LpA*
AANZUIG
A 30 42 60 59 62 61 58 52 67 47
B 32 43 62 60 61 60 56 51 67 47
C 36 47 63 60 58 58 55 48 67 47

TD-1300/250 SILENT 63 125 250 500 1.000 2.000 4.000 8.000 LwA LpA*
AANZUIG
D 30 40 59 55 59 57 53 47 64 44
E 35 40 57 56 56 55 51 46 63 43
F 38 45 59 57 53 53 49 42 63 43
UITGESTRAALD
D 24 32 44 39 53 44 34 33 54 34
E 29 32 42 40 50 43 32 32 52 32
F 32 37 44 41 47 40 30 28 50 30
UITBLAAS
D 30 43 58 63 72 59 50 43 73 53
E 29 44 57 65 66 57 47 41 69 49
F 32 48 59 65 62 55 45 38 68 48
* Geluiddrukniveau, gemeten op 3 meter afstand in het vrije veld, met aangesloten kanalen.
HS
TD-2000/315 SILENT 63 125 250 500 1.000 2.000 4.000 8.000 LwA LpA*
AANZUIG
A 34 48 60 63 66 64 59 55 70 50
B 34 49 63 62 65 64 60 55 70 50
C 37 56 64 63 63 62 58 52 70 50

MRJ - 2000   2000/315
(*) TD 1300/250 Silent en TD2000/315 Silent zijn te voorzien van MCA
terugslagklep (zie TD accessoires)
(*) TD 1300/250 Silent en TD 2000/315 Silent te voorzien van
rechthoekige kanaalaansluiting MAR (zie TD accessoires)
(*) TD 1300/250 Silent en TD 2000/315 Silent te voorzien van MRJ roosters (zie TD
accessoires)
766 www.solerpalau.comIN-LIJN MIXFLOW KANAALVENTILATOREN SUPER STIL TD-SILENT
IN-LIJN MIXFLOW KANAALVENTILATOREN SUPER STIL
TD-SILENT
MONTAGE ACCESSOIRES
MPC-S
Meetflens ontwikkeld om druk te meten aan de zuig-
zijde voor toestellen met drukregelaars.
MPC-S TD-SILENT* range
MPC-250 S 250/100
MPC-350 S 350/125
MPC-500/150 S 500/150 - 500/160
MPC-500/160 S 500/160
MPC-800-1000 S 800/200 - 1000/200
MPC A B C D E F G H
MPC-1000   265   260   248   6   85   42   47   164
MPC-2000   329   318   312   6   106   50   55   204
MPC TD-SILENT* range
MPC-1000   1300/250
MPC-2000   2000/315
�
�
� �
� � �